Протокол урегулирования разногласий № __[footnoteRef:1] [1:  Номер присваивается в порядке последовательного возрастания с учетом ранее составленных протоколов урегулирования разногласий, начиная с номера 1]

к ____ [footnoteRef:2]  [2:  Указывается наименование документа, в отношении которого составляется протокол урегулирования разногласий (протокол разногласий, протокол урегулирования разногласий)]

г. _______________[footnoteRef:3]							«       » _________ 20___ г[footnoteRef:4]. [3:  Указывается наименование населенного пункта по месту нахождения соответствующего филиала ПАО «Россети Северо-Запад»]  [4:  Указывается фактическая дата заключения (подписания второй стороной) протокола урегулирования разногласий]

_______[footnoteRef:5], именуемое в дальнейшем «Сетевая организация», в лице __[footnoteRef:6], действующего (-ей) на основании доверенности[footnoteRef:7] от __ № __, с одной стороны, и [5:  Если ПАО «Россети Северо-Запад» выступает Заявителем по договору с вышестоящей смежной сетевой организацией, то в данном пункте приводится указание данных о такой сетевой организации; если ПАО «Россети Северо-Запад» выступает Сетевой организацией по договору, то подлежат указания сведения о ПАО «Россети Северо-Запад»]  [6:  Указываются сведения о должностном лице, которое будет подписывать протокол от имени ПАО «Россети Северо-Запад»]  [7:  Указываются реквизиты доверенности должностного лица, подписывающего протокол от имени сетевой организации]

______ (далее - ______[footnoteRef:8]), именуемый (-ая; -ое) в дальнейшем «Заявитель», в лице ________, действующего на основании _____, ОГРН: _____, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»: [footnoteRef:9] [8:  Указывается краткое наименование Заявителя.]  [9:  В случае если на стороне Заявителя выступает юридическое лицо или индивидуальный предприниматель.]

_______ гр. _______, паспорт серия ____ № ______, дата выдачи: ______г. кем выдан: _______, именуемый (-ая) в дальнейшем «Заявитель» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
подписали настоящий протокол урегулирования разногласий к __[footnoteRef:10] (далее – Протокол урегулирования разногласий) с учетом ранее составленных ___[footnoteRef:11], о нижеследующем: [10:  См. сноску № 2]  [11:  Указываются все протоколы разногласий и протоколы урегулирования разногласий, обмен которыми осуществлен между Сторонами до составления настоящего протокола урегулирования разногласий]

	№ пункта ___[footnoteRef:12] [12:  См. сноску № 2]

	Редакция Сетевой организации
	Редакция Заявителя
	Согласованная редакция
(обоснование позиции при необходимости)

1. Настоящий Протокол урегулирования разногласий является неотъемлемой частью __[footnoteRef:13]. [13:  См. сноску № 2]

2. Стороны при исполнении Договора руководствуются пунктами Протокола урегулирования разногласий, изложенными в графе «Согласованная редакция».
3. Остальные положения __[footnoteRef:14], не затронутые настоящим Протоколом урегулирования разногласий, сохраняют свою силу.  [14:  См. сноску № 2]

4. Настоящий Протокол урегулирования разногласий вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
5. ___[footnoteRef:15] считается заключенным с даты подписания обеими Сторонами настоящего Протокола без нового протокола урегулирования разногласий. [15:  См. сноску № 2]

	«Сетевая организация»

				/                    /
	«Заявитель»

				/                    /